Limpieza pre-instalacion

Pre-installation cleaning

0000009000000

Revisar par de apriete

Instrucciones de montaje
Instruccions de muntatge
Assembly instrucctions
Instruction de montage
Montageanleitung
Instrucdes de montagem
Instruzioni di montaggio
Instrukcja montazu
Montazni navod

Szerelési Utasitas
Instructiuni de montaj
Detaljne upute

Oncelikle montaj

I

PoOL
LINE

POOL-LINE ACCESORIOS, S.L.
C. Esqueis, 19. P. 1. Can Barri
08415- Bigues i Riells. Barcelona (Espana)
www.pool-line.net

Ne HOMOLOGACION: 26R-03.1042

oY,
W

RECICLABLE

..

Rv: 07/2025




1
S-1650
6
6
B-1022
10
T-1635
20
& / 2
4
-\ 2
L ’
E 20
CHA-M8
/ ”
1SO 7380 M8x40
S o 2
I1SO 7380 M8x16
Q DIN12508 48

©v e




« CITROEN JUMPER
« FIAT DUCATO
« PEUGEOT BOXER

+ OPEL MOVANO C

370mm

KIT CARGO-T
o
¥
b

1065mm

715mm ' 1415mm

Zona delantera
Zone avant
Front zone
Zone anteriore
Vorderzone




« CITROEN JUMPER
« FIAT DUCATO
« PEUGEOT BOXER

« OPEL MOVANO C

Zona delantera
Zone avant
Front zone
Zone anteriore
Vorderzone




KIT CARGO-TEC

KIT CARGO-T







-9- -10-



=1

POOL
LINE



10

10

10

10

Pre-installation cleaning

BO0060

DIN

M6x20

912

26

DIN125

16

DIN

M6x20

912

26

DIN125

24

DIN912
M6x20

26

DIN9021 1 0

Revisar par de apriete

]

Check torque

Instrucciones de montaje
Instruccions de muntatge
Assembly instrucctions
Instruction de montage
Montageanleitung
Instrucoes de montagem
Instruzioni di montaggio
Instrukcja montazu
Montazni navod

Szerelési Utasitas
Instructiuni de montaj

Detaljne upute

Q0000099000000

Oncelikle montaj

Kit de fijacion
Kit de fixacio
Fixation Kit

Kit fixation
StutzfulR-Kit
Kit fixacao

Kit di fissaggio
Element mocujacy
Fixacni Rit
Rogzité Részlet
Kit de fixare
Kit za montazu

Montaj Riti

T alaall
" PAXAY

Mercedes

Sprinter I W906 L2 H1
Sprinter Il W906 L2 H2
Sprinter Il W906 L2 H3
Sprinter I W906 L3 H2
Sprinter Il W906 13 H3
Volkswagen

Crafter 12 H1
(rafter L2 H2
(rafter 13 H2
15 L2 H1
T6 L2 H1

06- BO0005 | 202+(H
06- BOooo5 | 202+(H
06- BOooo5 | 202+(H
06- BO0005 | 202+(H
06- BO0005 | 202+(H
B00005 202+(H
06- BOooos5 | 202+(H
06- BOooo5 | 202+(H
06- BO0005 | 202+(H
03-15 B00005 202
15 - B00005 202

202+CH
202+CH
202+CH
202+CH
202+CH
202+CH
202+CH
202+CH
202+CH
202
202

202+CH
202+CH
202+(H
202+CH
202+CH
202+(H
202+CH
202+(H
202+CH
202
202

202+CH
202+CH
202+CH
202+CH
202+CH
202+CH
202+(H
202+(H
202+CH
202
202

I

POOL
LINE

POOL-LINE ACCESORIOS, S.L.

C. Esqueis, 19. P. I. Can Barri
08415- Bigues i Riells. Barcelona (Espafia)
www.pool-line.net

Ne HOMOLOGACION: 26R-03.1042

B

..
e

202+CH
202+CH
202+CH
202+CH
202+CH
202+CH
202+(H
202+CH
202+CH
202
202

202+CH
202+(H
202+CH
202+(CH
202+CH
202+(H
202+(H
202+(CH
202+CH
202
202

QY.
N % %’
RECICLABLE

Rv: 08/2025

202+CH
202+(H
202+CH
202+CH
202+CH
202+(H
202+CH
202+CH
202+CH
202
202

202+CH
202+(H
202+CH
202+CH
202+CH
202+(H
202+(H
202+CH
202+CH
202
202

202+(H
202+CH
202+CH
202+CH
202+CH
202+(H
202+CH
202+CH
202+CH
202
202

202+CH
202+CH
202+CH
202+(CH
202+(CH
202+(H
202+CH
202+(CH
202+(CH
202
202




5/

6
Nm

« VOLKSWAGENT5/Té

- MERCEDES SPRINTER,/ VW CRAFTER




